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SfS Forum for Maritime Operasjoner (FMO) 

Mandat av 06.09.2018 

 

Prosesseier: Odd Rune Malterud 

Administrator: Hugo Halvorsen 

 
SfS Forum for Maritime Operasjoner (FMO) er et trepartssamarbeid (arbeidstaker, arbeidsgiver 

og myndigheter) der partene selv velger sine representanter. FMO har arbeidsområde som 

Samarbeid for Sikkerhet - Mandat september 2018 

 

Formål 

Etablere og videreutvikle felles retningslinjer og” Anbefalt Praksis” for 

sikrere maritime operasjoner knyttet til petroleumsvirksomheten, herunder 

beredskap, ankerhåndtering/riggflyttingsoperasjoner, forsyning/logistikk, ny 

teknologi og kompetansebehov. 

Oppgave 

• Gjennom GOMO arbeide for samhandling i bransjen   

• Delta i utvikling av nasjonalt og internasjonalt regelverk, standarder, 

retningslinjer og beste praksis og etablere innspill til disse 

• Bidra til effektiv nettverksbygging og erfaringsoverføring 

• Identifisere og implementere beste praksis 

Etablert 
01.11.2001, reetablert med nytt mandat 09.02.2012 og senest 06.09.2018  

Deltakere 
Se egen liste på side 2.  Andre medlemmer/observatører kan oppnevnes av 

Styringsgruppen for SfS  

Arbeidsform 

• Diskusjonsforum med eventuelle prosjektrettede arbeidsgrupper  

• Oppfølging og erfaringsutveksling 

• Rapportering om status på arbeid til SfS styret i styremøter 

Resultater/ 

produkter 

• Økt kompetanse og eierskap til problemstillinger. 

• Få forståelse for hverandres utfordringer og derved forbedret 

kommunikasjon mellom aktørene 

• Relevante Sikkerhetsfilmer 

• Anbefalinger og Retningslinjer  

Budsjett 
Partene bærer egne utgifter. Kostnader ut over dette skal godkjennes av SfS.  
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Adresseliste deltakere: 
 

Jahn Vigo Rønningen  NR   jvr@rederi.no 

Hugo Halvorsen  SfS   hugo@samarbeidforsikkerhet.no 

Ole Steinar Andersen  OLF/Equinor  osa@equinor.com 

Arnstein Eknes  DNVGL  arnstein.eknes@dnv.com 

Bjørn Holstad    Farstad Shipping bjorn.holstad@solstadfarstad.com 

Leif J. Dalsgaard  Ptil   leif.dalsgaard@ptil.no 

Odd Rune Malterud  DSO   odd.rune.malterud@dnmf.no 

Torstein Dale Selsås  SDIR   Torstein.Dale.Selsas@sjofartsdir.no 

Åse Waage   SDIR   Ase.Waage@sjofartsdir.no 
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